
ZARZĄDZENIE NR 42.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 136.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
zmienione Zarządzeniem Nr 71.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie zmiany 
Załącznika do Zarządzenia Nr 136.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B007C3DF-1BBA-4BFB-B99F-AF4DD35B4A28. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 42.2022 

                                                                                                                 Wójta Gminy Wieniawa 
                                                                                                                      z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W RAMACH FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

1. PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan w zł 

- - 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

2.200.000,00 

Razem 2.200.000,00 
                                                                                

2. PLAN WYDATKÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Jednostka 
realizująca Plan w zł 

851 85195 6050 

Rozbudowa, przebudowa 
oraz zmiana sposobu 
użytkowania ośrodka 
społeczno-kulturalnego w m. 
Skrzynno dz. nr ewid. 85/1 

Urząd Gminy  
w Wieniawie 

2.200.000,00 

Razem  2.200.000,00 
                                                                                                                 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B007C3DF-1BBA-4BFB-B99F-AF4DD35B4A28. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 2 
                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 42.2022 

                                                                                                                 Wójta Gminy Wieniawa 
                                                                                                                      z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

1. PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan w zł 

- - 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

119.400,00 

Razem 119.400,00 
                                                                                

2. PLAN WYDATKÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Jednostka 
realizująca Plan w zł 

801 80101 6050 

Rozwijanie szkolnej 
infrastruktury w ramach 
programu „Labolatoria 
Przyszłości” 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

z Klasami 
Sportowymi im. Jana 
Kochanowskiego w 

Wieniawie 

119.400,00 

Razem  119.400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B007C3DF-1BBA-4BFB-B99F-AF4DD35B4A28. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 3 
                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 42.2022 

                                                                                                                 Wójta Gminy Wieniawa 
                                                                                                                      z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W RAMACH 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

1. PLAN DOCHODÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan w zł 

758 75816 6090 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

10.036.118,01 

Razem 10.036.118,01 
                                                                                

2. PLAN WYDATKÓW NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Jednostka 
realizująca Plan w zł 

600 60016 6050 

Rozwój spójnego systemu 
komunikacyjnego w gminie 
poprzez modernizację i 
budowę infrastruktury 
drogowej 

Urząd Gminy  
w Wieniawie 5.096.118,01 

750 75023 6050 

Montaż odnawialnych 
źródeł energii oraz 
kompleksowa 
termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej 

Urząd Gminy  
w Wieniawie 4.940.000,00 

Razem  10.036.118,01 
                                                                                                                 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B007C3DF-1BBA-4BFB-B99F-AF4DD35B4A28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




